
1 

 

Głogówek, dnia 11.09.2023 r.  

Zamawiający: 

Gmina Głogówek,  

ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek   

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: ogłoszenia nr 2023/S 139-445853 z dnia 2023-07-21 r. opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej na zadanie pn. udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego  

w wysokości 3.500.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.nr FN.III.271.11.2023. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez Bank Gospodarstwa Krajowego Al. Jerozolimskie 

7, 00-955 Warszawa z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1.965.668,45 zł 

brutto. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dz. XVII SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną 

wykonawcom w kryterium oceny ofert (cena – 100 %): 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto zł 

Liczba punktów 

cena suma 

1. 
Bank Spółdzielczy w Głogówku 

ul. Rynek 20a, 48-250 Głogówek 
1.993.281,67  98,61 98,61 

2. 
Bank Gospodarstwa Krajowego  

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa  
1.965.668,45 100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy nr 2 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. art. 264 ust. 1 PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi  

w Dziale IX PZP. 


		2023-09-11T13:47:33+0200
	PIOTR BUJAK




